様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

（宛先）松山市長

申請者 郵便番号    －

 住  所（自宅）

氏
フリ

  名
ガナ

               印

 電話番号

松山市個人事業主等支援給付金交付申請書（請求書）

次のとおり松山市個人事業主等支援給付金を交付されたく，松山市個人事業主等支援給付

金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。また，交付決定後は，松山

市個人事業主等支援給付金の請求額として，その決定額を請求します。

申請額

（請求額）
円

 以上の添付書類については，原本の写しに相違ありません。

賃借している

店舗等

屋号

所在地 松山市

店舗等の状況 □ 店舗単独       □ 店舗兼住宅

持続化給付金の給付額   円

添 付 書 類

(1) 国の給付金の交付決定を証する書類の写し
(2) 店舗等の賃貸契約書の写し又は店舗等を賃借し
ていることを証する書類の写し

(3) 本人確認ができるものの写し
(4) 市税の完納証明書
(5) その他市長が必要と認める書類